

## Príloha č. 1 k Rámcovej dohode

### Predmet plnenia a cena

Č.	SAP číslo	Názov - druh plastových obalov	Merná jednotka (MJ)	Cena za MJ v EUR bez DPH	Predpokladané množstvo	
					Počet MJ/3r.	Hodnota v EUR bez DPH
1.	11003990	Prepravka na obyčajné listové zásielky – malá, typ A (C5) s logom, farba žltá/zelená	ks	12,48	8400	104 832,00
2.	11003991	Vrchnák na prepravku typu A – malý, typ A (C5) s logom, farba žltá	ks	6,45	4920	31 734,00
3.	11006307	Vrchnák na prepravku typu B so zosilneným dnom – veľký, typ B (VK) s logom, farba žltá	ks	13,95	3000	41 850,00
4.	11006308	Prepravka na obyčajné listové zásielky – veľká, typ B (VK) s logom, farba žltá, so zosilneným dnom	ks	27,35	5040	137 844,00
5.	11004142	Prepravka na poisť a zápís. list. zásielky – malá, typ PB 1, s logom, farba červená/šedá	ks	17,15	2070	35 500,50
6.	11005311	Prepravka na oznámené. list. zásielky nízka, typ PP 5, farba modrá	ks	13,55	462	6 260,10
7.	11005312	Prepravka na oznámené. list. zásielky vysoká, typ PP 6, farba modrá	ks	13,70	1372	18 796,40
8.	11005402	Prepravka k priehradke bez veka so spevneným dnom, typ BLAU, farba modrá	ks	22,50	642	14 445,00
9.	11005403	Podvozok na prepravky BLAU, typ BLAU, farba modrá/červená	ks	73,20	92	6 734,40